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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L67721501L

2. Data e Regjistrimit 21/03/2016
3. Emri i Subjektit SIMA - COM DISTRIBUTION SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 11/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Lagjja Kune, Rruga e 
Plazhit, pasuria me  Nr.3/647, ne zonen kadastrale  Nr.1987 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit -Tregetim me shumice dhe me pakice, import eksoport te 
artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore, kafe, pije 
alkolike, pije freskuese, pije energjike, dhe cdo lloj produkti 
tjeter. - Bare kafe. - Tregetim me shumice dhe me pakice, 
import eksoport te artikujve te ndryshem. - Hoteleri, turizem. 
- Agjensi transporti udhetaresh. - Kryerja e operacioneve 
ekonomike e juridike, industriale, prodhuese, tregtare qe 
lidhen drejt per drejt ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te dispozitave 
ligjore perrealizimin e cdo biznesi te pershtatshem ne arritjen 
e qellimit te shoqerise. - Per te realizuar objektin e saj, 
shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe 
lidhen me blerje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, 
financiare dhe kreditimi ashtu si dhe administrimi, si edhe te 
bleje dhe shtese ose marre me qera ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose pjesemarrje ne 
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shoqeri, e ne konsociume, te themeluara apo ne themelim e 
siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin 
apo gjithsesi funksional per arritjen e qellimeve te 
shoqerise.Me ne pergjithesi, shoqeria mund te kryej cdo 
aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise.
Simon Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2016 Deri: 11/03/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Simon Marku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Vore  VORE Autostrada Tirane-Durres, Km.12, 
Pasuria me numer 689/45-N3, zona kadastrale 1167. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SIMA- COM DISTRIBUTION SHPK
Telefon: 0686023400  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-602107-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-692630-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 12.05.2016 per hapje 
adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED81051-FC0C-48C8-A71B-348491D5012B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1482DB5-63F8-450C-85DE-3E8149EAE52F


3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Pasuria me numer 689/45-N3, zona kadastrale 
1167.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-061469-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vetëm, datë 03.01.2019 ku është vendosur: 
Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga 03.01.2019 – pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E453727-44DC-486C-B94D-246ECE9FFF25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E453727-44DC-486C-B94D-246ECE9FFF25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692D13D4-2ABD-4C43-90D0-51A39BB98456
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ECE0B3-67F0-4BD2-A1CD-730851A67197
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427009D2-8086-4666-AE1F-70AE374F4073

